
 

Warszawa, dnia 23 listopada 2020 r. 

Poz. 15 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Białowieskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Białowieskiego Parku 

Narodowego:  

1) prof. dr hab. Sławomir Bakier – Politechnika Białostocka; 

2) prof. dr hab. Bogdan Brzeziecki – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego  

w Warszawie; 

3) Aleksander Wasiliewicz Bury – Dyrektor Parku Narodowego Białowieżskaja Puszcza  

w Kamieniukach (Białoruś); 

4) Jerzy Dackiewicz – Stowarzyszenie Miłośników Żubrów; 

5) prof. dr hab. Małgorzata Dajnowicz – Uniwersytet w Białymstoku;  

6) Jarosław Gołubowski – Wójt Gminy Narewka; 

7) dr hab. Mateusz Grygoruk – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie; 

8) prof. dr hab. Bogdan Jaroszewicz – Białowieska Stacja Geobotaniczna Wydziału 

Biologii Uniwersytetu Warszawskiego; 

9) prof. dr hab. Bogumiła Jędrzejewska – Instytut Biologii Ssaków Polskiej Akademii 

Nauk w Białowieży; 

10) Edyta Kapowicz – Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków; 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1720 i 2400). 



– 2 – 

11) dr hab. Magdalena Larska – Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut 

Badawczy w Puławach; 

12) Andrzej Józef Nowak – Regionalny Dyrektor Lasów Państwowych w Białymstoku; 

13) Marek Olbryś – Wicemarszałek Województwa Podlaskiego; 

14) prof. dr hab. Wanda Olech-Piasecka – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego  

w Warszawie; 

15) dr hab. Rafał Paluch – Instytut Badawczy Leśnictwa, Zakład Lasów Naturalnych  

w Białowieży; 

16) prof. dr hab. Kajetan Perzanowski – Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II; 

17) dr hab. Patryk Rowiński – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie;  

18) dr Joanna Wawrzeniuk – Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego; 

19) dr Dan Wołkowycki – Politechnika Białostocka; 

20) Włodzimierz Wołkowycki – Przewodniczący Rady Gminy Białowieża. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU I ŚRODOWISKA 

Michał Kurtyka 

 




